



www.parkergas.com

CAB FARMS

117 QUIET WATER LANE
ATTN: CHET BASS
CLINTON, NC 28328

INVOICE

Customer #:	16370
Payment Terms:	Net 30 Com/Ag - No
Invoice #:	4871189
Invoice Date	2025-01-16
Total Due	\$2,189.70

Make Check Payable to: Parker Gas Co. Inc.

Amount Enclosed: \$

Remit To:
Parker Gas Co. Inc.
P.O. Box 2590
Clinton, NC 28329-2590

00000163700004871189000021897000002189702

Customer Name		Delivery/Service Address	Cust #	Invoice #	Inv Date
		117 QUIET WATER LANE - ATTN: CHET BASS - CLINTON, NC 28328	16370	4871189	2025-01-16
Quantity	Item Number	Description	Unit Price	TOTAL	
1.00	Labor-1	Labor-1 Person	\$105.0000	\$105.00	
1.00	PCD09SHS	RINNAI PIPE COVER FOR RE SERIES	\$175.0000	\$175.00	
1.00	AMK-ODR-SUPRFI	CROSSOVER KIT FOR TANKLESS WATER HEATERS	\$131.6300	\$131.63	
15.00	1/2IN COATED COPR	COPPER-1/2" COATED REFRIGERATION	\$4.1500	\$62.25	
2.00	1/2IN FI ARF NUT	FLARE NUT-1/2"	\$3.8200	\$7.64	
1.00	1/2IN FLARE X 1/2IN	ADAPTER-1/2" FL X 1/2" MALE PIPE THREAD	\$4.6900	\$4.69	
1.00	1/2IN FPT CUTOFF	1/2" FEMALE PIPE THREAD CUTOFF VALVE	\$18.7600	\$18.76	
2.00	1/2IN X 4IN GALV NIP	GALVANIZED NIPPLE-1/2" X 4"	\$3.3200	\$6.64	
2.00	1/2IN X CL OSE GALV	GALVANIZED NIPPLE-1/2" X CL SCH 40	\$3.6000	\$7.20	
2.00	1/2IN GALV ELBOW	GALVANIZED ELBOW-1/2 90 DEG SCH 40	\$5.2800	\$10.56	
1.00	3/4IN GALV ELBOW	GALVANIZED ELBOW-3/4" 90 DEG SCH 40	\$5.5700	\$5.57	
1.00	3/4IN GALV TEE	GALVANIZED TEE-3/4"	\$6.3200	\$6.32	
1.00	3/4IN X 5IN GALV NIP	GALVANIZED NIPPLE-3/4" X 5"	\$2.8600	\$2.86	
1.00	3/4IN X CL OSE GALV	GALVANIZED NIPPLE-3/4 X CL SCH 40	\$6.1700	\$6.17	
1.00	3/4IN GALV CAP	GALVANIZED CAP-3/4 SCH 40	\$6.8400	\$6.84	
1.00	3/4IN FPT CUTOFF V	CUTOFF VALVE-3/4" FULL PORT APOLLO STYLE WITH LONG HANDLE	\$18.3800	\$18.38	
6.00	5/8 COATED COPR	COPPER-5/8" COATED REFRIGERATION	\$7.8000	\$46.80	
2.00	5/8IN FI ARF NUT	FLARE NUT-5/8"	\$2.7600	\$5.52	
1.00	5/8IN FLARE X 1/2IN	ADAPTER-5/8" FLARE X 1/2" MPT	\$3.4500	\$3.45	
1.00	5/8IN FI ARF X 3/4IN	ADAPTER-5/8" FL X 3/4IN MPT	\$5.4900	\$5.49	
6.00	3/4IN CARLON CONDUIT	CARLON CONDUIT-3/4"	\$2.8100	\$16.86	
1.00	1 V4403R4	REGULATOR-REGO SECOND STAGE 1/2 X 1/2	\$64.4200	\$64.42	
1.00	REG BRACKET-STAI	REGULATOR BRACKET- REGO STANDARD SIZE SECOND STAGE	\$9.6100	\$9.61	
1.00	PRESTO TAP	PRESTO TAP- 1/4"FL X 1/8" MP	\$5.0400	\$5.04	
1.00	REP199ELP	RINNAI WATER HEATER-RE199 NON-CONDENSING WITH RECIRC PUMP Serial Number: PLUA-125134	\$1,454.0000	\$1,454.00	
1.00	White Goods Tax	White Goods Tax	\$3.0000	\$3.00	
1.00	LP120AGV	LP120AGV	\$0.0000	\$0.00	
1.00	1 V3403TR9	REGULATOR-REGO COMPACT FIRST STAGE POL X 1/2	\$0.0000	\$0.00	
1.00	1/2IN FL ARF X 1/2IN	ADAPTER-1/2" FL X 1/2" MALE PIPE THREAD	\$0.0000	\$0.00	
1.00	POI X POI X 12IN P	PIGTAIL-POL X POL X 12"	\$0.0000	\$0.00	
1.00	PRESTO TAP	PRESTO TAP- 1/4"FL X 1/8" MP	\$0.0000	\$0.00	